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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31722005D

2. Data e Regjistrimit 22/05/2013
3. Emri i Subjektit MERKAJ 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali 
II, Pallati Frasheri, Kati 2, Apartamenti 1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice dhe 
import-eksport te :mallra industriale, ushqimore, lende te 
para, pjese kembimi per makina, goma dhe vajra per 
automjete dhe makineri, pije, veshmbathje e konfeksione, 
hidro-sanitare, hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, 
orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, pajisje elektrike e 
elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, kompjuterike, pjese 
kembimi per automjete, produkte bujqesore e blegtorale, 
fruta -perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore 
e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, 
kimike dhe detergjente.Hoteleri turizem, bar-kafe e 
restorant.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Ndertim dhe Projektim.Importi- eksporti, shitja me shumice 
e pakice e materiale te ndertimi e hidrosanitare, pajisje 
zyrash, kancelari, pajisje teknologjike, etj. Shitja-blerja, 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Punime civile, si 
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dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne 
fuqi, mobileri.
Mimoza Bali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/04/2025 Deri: 17/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Kreston Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 30/12/2020 Deri: 

13. Ortakët Endri Merkaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mimoza@merkaj3.com  
Telefon: 0694002020  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-103986-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-248178-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.1, 
date 08.11.2013 ku eshte vendosur:  Shkarkimin nga detyra e administratorit te shoqerise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D24CD05-7061-4C1F-BDB8-161E79A6E8DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3ED204-338C-49C9-8293-6F00D815FDA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C83D48-043F-4702-B5E2-83409595D8B8
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Z.Klajdi Merkaj dhe emerimin si administrator te ri te shoqerise Z. Endri Merkaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Merkaj")                      Nga data "08/11/2013             
Ne daten "08/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Klajdi Merkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-311399-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.2, 
datë 08.01.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Mercedes Benz me targe AA 502 HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568521-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-178749-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5E4B81-8E2E-4635-8E9D-058F50327116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C16331-D3C9-4207-ADA4-84C54C864717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E89F961-8C8D-4E9D-A21C-2439F5858F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E89F961-8C8D-4E9D-A21C-2439F5858F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFDF809-BB0C-4782-8698-2D0573D444E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAB126F-5BEA-463F-A169-0349E52EE49C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D39E93-13BC-416B-A7C4-82EFE541B656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8D22E0-33C9-49C6-A1F6-AB75E8AC1D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040B29BE-3600-4EBA-A12F-C91F4F35E23B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-523835-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.01.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Pallati Nr.5, Shkalla 3, Ap.19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Lasgush Poradeci prane Shkolles Myslym Shima;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861357-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275765-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice dhe import-
eksport te :mallra industriale, ushqimore, lende te para, pjese kembimi per makina, goma 
dhe vajra per automjete dhe makineri, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, 
hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, pajisje 
elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, kompjuterike, pjese kembimi per 
automjete, produkte bujqesore e blegtorale, fruta -perime, produkte te detit, bime 
medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente.Hoteleri turizem, bar-kafe e restorant.Transport mallrash brenda dhe jashte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2299DC-4C46-400A-9655-26349AD84CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995B668E-AF12-49E2-B356-BCC61922E100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7865B15A-CC92-45DC-8AAD-60854C55EFBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7865B15A-CC92-45DC-8AAD-60854C55EFBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFCE1EE-D2EB-479D-AD92-8BE1B284732B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DACD7EB-3135-4D8B-AFC7-385D53F945FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CDE95F-1338-4485-AE1E-8CEB0F45E2DC
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vendit.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice dhe 
import-eksport te :mallra industriale, ushqimore, lende te para, pjese kembimi per 
makina, goma dhe vajra per automjete dhe makineri, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, orendi 
shtepiake, mobilje te ndryshme, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro-
shtepiake, kompjuterike, pjese kembimi per automjete, produkte bujqesore e 
blegtorale, fruta -perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, 
prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente.Hoteleri 
turizem, bar-kafe e restorant.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Ndertim 
dhe Projektim.Importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e materiale te ndertimi e 
hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pajisje teknologjike, etj. Shitja-blerja, dhenia 
me qira e pasurive te paluajtshme. Punime civile, si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285160-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 01.05.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga Kavajes, qendra Sun Tower, kati 8, apartamenti 30;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Pallati Nr.5, Shkalla 3, Ap.19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411597-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0628C9A-3355-4431-9656-6328301CC4F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0628C9A-3355-4431-9656-6328301CC4F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C789C834-3DD6-4FA8-B64C-776D84E1153B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3C0C96-A378-455E-BB16-C728DBCF3419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19930EC-1F80-408A-B422-1796F529444E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19930EC-1F80-408A-B422-1796F529444E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5BCF44-1B17-4984-B735-64F97EAEAEF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965E9C33-7641-47A1-A9DE-936136147AF0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599079-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave datë 18.12.2017, 
ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Klajdi Merkaj në 
favor të Z.Endri Merkaj. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.12.2017, ku është vendosur: Miratimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 18.12.2017.
Telefon ishte            ("0692818889")          u be            ("0694002020")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Merkaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klajdi Merkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772512-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 07.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali II, Pallati Frasheri, Kati i 2, Ap. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Kavajes, qendra Sun Tower, kati 8, apartamenti 30;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA98B0D-659C-4C8D-AEB2-3461D707FA97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4954246-DF5A-437F-B23B-44DCDFD2D72C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A300E3D9-3854-423C-BEE7-7E6CCEC57183
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1363E7-AED7-4279-9B35-900D5F12A935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922AF012-5D72-43A4-97E2-B7A665A81DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81149C03-C7BA-46CF-A71F-78547A229E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81149C03-C7BA-46CF-A71F-78547A229E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2056647F-BAFB-4736-B685-C4B1B9217BE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86934951-416A-4662-83B0-F443690593E8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784853-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.05.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali II, Pallati Frasheri, Kati 2, Apartamenti 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali II, Pallati Frasheri, Kati i 2, Ap. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824785-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 04 date 
18.06.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga ''Kodra e Derhemit'', pasuria nr.535/18 dhe 535/21, zona kadastrale 2529;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895221-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D82818-5C5A-4405-BDBF-686B9182BDC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E117F2-D657-43BF-B24C-D028474BBF86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E117F2-D657-43BF-B24C-D028474BBF86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80261E3D-CDC8-4D54-8384-136EA6D9308E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9DA090-0385-4F3C-A15A-38D6DDF70CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9DA090-0385-4F3C-A15A-38D6DDF70CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA430ABB-D5FA-4BAA-B0C1-9246834A29DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D093C4-D07D-4934-A8A6-44488502F5CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E76135F-1F1F-4C80-98F4-6E6630C85272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E76135F-1F1F-4C80-98F4-6E6630C85272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096AE095-2B24-4554-9315-8E253302CA75
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947113-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 5 date 
20.09.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Mercedes Benz me targe AA 502 HH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004160-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 06 date 
08.11.2018 per emerimin e administratorti z. Endri Merkaj per nje periudhe 5 vjeçare duke 
filluar nga data 08.11.2018 deri me date 07.11.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mimoza@merkaj3.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Merkaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/11/2018")            u be              ("08/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0E5DA8-A275-4731-8A93-0E40FF4EAF3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316124B9-53BA-4FEF-83F8-767984919B26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316124B9-53BA-4FEF-83F8-767984919B26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DC1799-11BA-4983-BCFA-807281CDAA3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEB6021-0306-42D5-AF2B-9C89E551128B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E220023-4E64-4CE7-BB5C-B059D51C16A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2687A808-2ECF-406E-974F-C04B646446B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72817A36-0D79-4D59-9578-735C8464C34D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72817A36-0D79-4D59-9578-735C8464C34D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3653DBEA-D6F9-40A9-BC01-E742CADFDF8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5267427-7E4C-41CA-8650-ABCE47032019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B8AC38-6C6B-4BF9-AEBD-E2BE5A3C2C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B8AC38-6C6B-4BF9-AEBD-E2BE5A3C2C40
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28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243887-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.06.2019 për 
emërimin e shoqërisë “ Net SFS Kreston” shpk me partner auditimi z. Rezar Llukaçej ( 
ekspert kontabël i regjistruar me Nr. 202 licence datë 04.10.2020) të kryejë audimin e 
pasqyrave financiare te shoqërisë për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283158-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Merkaj 3_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF 2018_Merkaj 3 pdf Shpk_opt.pdf
Vendim Ortaku i Vetem Pasqyra Financiare 2018 Merkaj3.pdf
Merkaj 3_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443437-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
26.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice dhe import-
eksport te :mallra industriale, ushqimore, lende te para, pjese kembimi per makina, goma 
dhe vajra per automjete dhe makineri, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, 
hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, pajisje 
elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, kompjuterike, pjese kembimi per 
automjete, produkte bujqesore e blegtorale, fruta -perime, produkte te detit, bime 
medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente.Hoteleri turizem, bar-kafe e restorant.Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Ndertim dhe Projektim.Importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e materiale te 
ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pajisje teknologjike, etj. Shitja-blerja, 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Punime civile, si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice dhe import-eksport te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F140FE9B-AB2B-4F52-8779-B26D53F56B4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F140FE9B-AB2B-4F52-8779-B26D53F56B4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE828D2-1AEA-4C77-A564-CA661A5221BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCFE277-74D8-43F2-9E90-42FC0EC5098D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358EA28F-1D7D-43EB-9271-7414F5B2F053
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCFFD81-5BF2-4B36-B933-EB94937A6BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9BEF47-EE83-47CF-B1CA-CEF75D217515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9BEF47-EE83-47CF-B1CA-CEF75D217515
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:mallra industriale, ushqimore, lende te para, pjese kembimi per makina, goma dhe 
vajra per automjete dhe makineri, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, 
hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, 
pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, kompjuterike, pjese 
kembimi per automjete, produkte bujqesore e blegtorale, fruta -perime, produkte te 
detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, 
parfumeri, kimike dhe detergjente.Hoteleri turizem, bar-kafe e restorant.Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Ndertim dhe Projektim.Importi- eksporti, shitja 
me shumice e pakice e materiale te ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash, 
kancelari, pajisje teknologjike, etj. Shitja-blerja, dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme. Punime civile, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi, mobileri.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559799-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakeve per PF 2019.pdf
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve.xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2019 Merkaj 3 shpk.pdf

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651400-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2021, per emërimin e 
shoqerise "Kreston Albania" si auditues ligjor per pasqyrat financiare 2020

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"30/12/2020

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC845AC-DCFB-4318-963F-061D58AA8B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC845AC-DCFB-4318-963F-061D58AA8B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E3B104-5597-4E40-B125-1560DF23203E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268DA18C-B56F-4EE0-B6E0-C9C2F4353399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D38B08-5959-49D6-9517-360C51D2B053
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED69C429-4AB4-4E4A-BD42-90F4B2608DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044B4371-E0E7-4415-95C4-B7BDFDCA9262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53545765-DE8C-49FD-B014-CB0399A46154
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688352-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 16.04.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Bali")                      Nga data "17/04/2021             
Ne daten "17/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Endri Merkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759636-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra fitim humbje.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020_Merkaj3.pdf.pdf
PAsqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Pf_ viti 2020.PDF

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961084-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim_PF 2021.pdf
Pasqyra fitim humbje.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9D6B24-7240-42C3-A5F0-3C77C264EBC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9D6B24-7240-42C3-A5F0-3C77C264EBC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C003F3F7-1030-4D69-B9A8-99CAF1A6D4BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FEFC72-3ABE-45DE-B9FD-FEF92802EB37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F742FDB-CB58-4D42-9592-C74F66C620ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE6E1CB-4ED2-4B27-AC7C-D472F915BAAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE6E1CB-4ED2-4B27-AC7C-D472F915BAAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F2B337-B9E3-41B4-8B12-FA6D635CEDE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91171DD-1355-4387-9C73-F3AA615199AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3FCE24-927C-4B81-B1EF-6F38EC204B2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE56E85-1735-4452-99F7-A29768458945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC729935-3E2B-4267-B9FC-B5DC083D0B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A217872-C282-4720-8980-0AF1629E9CDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88401D39-8C56-48E9-953B-27773BC4C46D
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021.PDF

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066903-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.12.2022, për emërimin e 
shoqerise "Kreston Albania" si auditues ligjor per pasqyrat financiare 2022-2024.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103406-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2023 per riemerimin e 
Mimoza Bali si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bali")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/04/2021")            u be              ("17/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bali")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/04/2023")            u be              ("17/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108462-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2022-Merkaj 3 shpk_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financia.xlsx
Pasqyra fitim humbje.xlsx
vendimi ortakut per shperndarjen e dividentit per vitin 2022.PDF

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292800-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.05.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D929F449-2824-40A2-877F-F483F60CBA49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803DDEAC-D673-49E7-AB5F-FADD8089E042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4281AD-8309-43DC-AD34-46F5CF3C4B61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B372E8FB-8F92-4A4E-9862-8744A47703C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4711E2-1FDF-4ED6-A12E-96F40D104849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CF700D-9769-49F9-B2B9-2396BDA4C33E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF38DCB-563C-40DF-B77E-5AD00671E704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233BEDAC-BDC8-44DA-8DBF-6C2AFBEBF4F5
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
''Kodra e Derhemit'', pasuria nr.535/18 dhe 535/21, zona kadastrale 2529;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329677-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaMerkaj.xlsx
MerkajPasqyraeperformancesfinanciare.xlsx
MerkajPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MerkajShpk_Vendimiortakut.pdf
RaportecuriMerkajshpk.pdf
MerkajShpk_Pasqyratfinanciare.PDF
MerkajPasqyraeCashFlow.xlsx

18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435241-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 17.04.2025, për riemërimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bali")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/04/2023")            u be              ("17/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bali")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/04/2025")            u be              ("17/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508488-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53438DB2-4F27-4BA3-A0FF-6B7785D905BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6754DABC-141D-4481-B942-242E03B96639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5897272B-2E52-4CE7-A143-1C98F99A0C91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A662EF2-B79B-49FA-967F-CB351717D9BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CBBDFE-36E4-4849-B40F-9196CAF94F66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161521A0-0787-48C2-86A4-A602C2BF4801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D8CA7B-B912-4618-83AE-3BEF2ED68D75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9355327-5D4F-47E2-BCB9-ACB7076ED5B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39091510-4A31-4B57-B939-EEEDBC890748
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PF_Viti__Merkaj__Shpk.PDF
Merkaj__Pasqyra_e_performances_financiare_.xlsx
Raporti_i_Audituesit_te_Pavarur__Merkaj__shpk.pdf
Merkaj__Pasqyra_e_pozicionit_financiar_.xlsx
Vendim_PF_.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CE20ED-6783-46F9-97A9-2F5533711D4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F07E10-7ED9-4E4D-9537-45C2726BE7AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53092B2B-2BF2-4729-8C79-13CF3DA59C91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35AE24F-7F32-4D61-8B4D-F9963380FB48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17CE3F1-5A73-43A3-B9FA-5065A3D1AE1D

